על כן, ומכיוון שחלה על קופות החולים חובה להעניק למבוטחים שירות שוויוני – היה על קופות החולים לוודא, כי ההסכם עם חברת סופר פארם יבטיח שירות לכלל המטופלים ולתושבי כלל הישובים ללא הפליה.

8. אי הנגשת השירות לכלל הישובים הערבים מהווה פגיעה בשוויון, ועולה כדי הפליה אסורה במתן שירותים כהגדרתה בחוק איסור הפליה בשירותים ובמוצרים התשס"א - 2000. למעלה מכך, מניעת קבלת השירות בישובים הערבים מהווה גם פגיעה בבריאותם של המשתייכים לאוכלוסיות המצויות בסיכון מוגבר. בהעדר גישה לשירות משלוחים האחרונים נאלצים לצאת מביתם ולהגיע לבתי המרקחת כדי להשיג את התרופות הנדרשות להם.